
拝啓  

早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

⽇頃の現役選⼿へのご⽀援に深く感謝申し上げます。 

OB・OG 会は、2025 年度の活動計画の⼀環として現役選⼿への更なる⽀援を⽬的とした 

「サポートプロジェクト事業」を実施して参りました。これまでご協⼒頂きました皆様には⼼より感

謝申し上げます。 

今後とも現役選⼿がより良い環境でプレーできる様、より⼀層努めて参ります。 

引続きご⽀援、ご協⼒を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

■サポートプロジェクト事業にご協⼒いただきました⽅ 

⻘松⿓雄 ⼤辻成季 澤⽥俊弥 ⽊瀬康晴 奈良部利昭 近秀⼀ 岡崎弘詩 

⽶澤真琴 ⼤橋到 ⽮野毅 坂上澄雄 井上直樹 ⾼橋章典 中原卓哉 重⽥衞  

世良和之 ⻘⽊ 勇 豊⽥裕樹 櫻井智明 ⽥上淳 藤⽥健 遠藤英史 北本英幸  

中⽥吉秋 太⽥三郎 ⼩川雅弘（敬称略） 

 以上 26 名になります。 

敬具 

 


